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 РАСПИСАНИЕ ЗАНЯТИЙ  

на период с 11.01.2016 по  29.02.2016 

Аспирантская школа по компьютерным наукам 

Направление  Компьютерные и информационные науки (профили: математическое и программное обеспечение вычислительных 

машин, комплексов и компьютерных сетей; 

теоретические основы информатики;  

1-ый год обучения 

 Дата Время Место проведения Дисциплина Преподаватель Профили 

П
о
н

ед
ел

ь
н

и
к

 

Понедельник 

11.01.2016, 

18.01.2016, 

25.01.2016, 

01.02.2016, 

08.02.2016, 

15.02.2016, 

29.02.2016 

18.10-19.30 

19.40-21.00 

 

Ул. Шаболовка, д.26, ауд.  

3102  

Практические занятия 

 

Английский язык Шемякина В.И.  математическое и программное 

обеспечение вычислительных машин, 

комплексов и компьютерных сетей; 

теоретические основы информатики;  

 

В
т
о
р

н
и

к
 

      

В
т
о
р

н
и

к
 

Вторник 

12.01.2016, 

19.01.2016, 

26.01.2016, 

09.02.2016 

 

 

  

18.10-19.30 

19.40-21.00 

ул. Шаболовка, д.26, ауд. 

4406 

Лекция  

 

 

 

История и философия 

науки  

 

 

 

 

 

Пружинин Б.И. 

 

 

 

 

математическое и программное 

обеспечение вычислительных машин, 

комплексов и компьютерных сетей; 

теоретические основы информатики;  



Вторник 

02.02.2016, 

16.02.2016 

18.10-19.30 

19.40-21.00 

ул. Шаболовка, д.26, ауд. 

4406 

Семинар 

 

 

С
р

ед
а

 

Среда 

13.01.2016, 

03.02.2016, 

10.02.2016, 

24.02.2016 

18.10-19.30 

 

Кочновский пр-зд,  

д. 3, ауд. 509 

Лекция 

Theoretical Computer 

Science 

 

Баувенс Б.Ф. 

 

математическое и программное 

обеспечение вычислительных машин, 

комплексов и компьютерных сетей; 

теоретические основы информатики;  
19.40-21.00 

Среда 

20.01.2016, 

27.01.2016, 

17.02.2016 

 

 

18.10-19.30 Кочновский пр-зд,  

д. 3, ауд. 509 

Практические занятия 

 

19.40-21.00 

 

Ч
ет

в
ер

г
 

Четверг 

04.02.2016, 

11.02.2016, 

25.02.2016 

 

16.40-18.00 

 

Кочновский пр-зд, д. 3, ауд. 

505 

Лекция 

Introduction to the 

Semantic Web 

Technologies 

Захарьящев М.В. математическое и программное 

обеспечение вычислительных машин, 

комплексов и компьютерных сетей; 

теоретические основы информатики;  

 

18.02.2016 16.40-18.00 

 

Кочновский пр-зд, д. 3, ауд. 

505 

Практическое занятие 

  
  
  
  
С

у
б
б
о
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Пятница 

15.01.2016, 

22.01.2016, 

29.01.2016, 

05.02.2016, 

12.02.2016, 

19.02.2016, 

26.02.2016 

18.10-19.30 Кочновский проезд, д.3, 

ауд. 501 

Лекция 

Advanced Topics in 

Machine Learning 

Кертес-Фаркаш 

А. 

математическое и программное 

обеспечение вычислительных машин, 

комплексов и компьютерных сетей; 

теоретические основы информатики;  

 19.30-20.20 Кочновский проезд, д.3, 

ауд. 501 

Семинар 

  


